MHUHUCTEPCTBO CIIOPTA

TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

PECITYBJIUKHU TATAPCTAH CIIOPT MUHUCTPJIBIT bI
ITPUKA3 BOEPBIK
30.10.2024 r.Kazanb Ne 213/un

O npucBoOeHUH CIOPTUBHBIX Pa3psi/i0OB

Ha ocHOBaHMM BBITIOJIHEHUS TPEOOBAHUM U YCIOBUM
Enunoii Bcepoccuiickoit cioptuHoii kiaccudukanuu (EBCK)

NpUuKa3bIBalo:

-

CaburoBa Huka Pomanosna

Bebep Spocnas BiaguciaBoBud
I'punb Maprapura CepreeBHa
NneunoBa Mpuna AnexcanapoBHa
JIutBunenko Mpuna MropesHa
Tenexenko Anacracusi AHIpeeBHa
Janunosa Auja AnekcaHapoBHA

KopoGeiinukos Hukura AnexcanapoBuy

© ®© N o g k~c w0 D P

bemuko [apes MBanoBHA
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. T'unustynmun Unexam PaducoBry
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. Bansera Kpuctuna BinagumuposHa
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. XKykosa Anna AnexceeBHa
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. Avinymios Unepap Jlenaposuu
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. bassuros Camup AlipaToBiy
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. Nnpunpix Amanus CepreeBHa
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. XacanumH Wnbnan UpekoBuu
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. MacnenukoB Erop AnekceeBuu
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. CraBpoB Aprém CeMEHOBUY
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. 3uanrupos Aiinap ['amuneBuy

. lIpucBonTh cnopTuBHLIH pa3psaa «Kanauaar B MacTepa copra»:

Aiikuno

bagmunron

Backer6on

Bbacker6on

Bbacker6on

Backer6on

Kapar>

Kapats

Kuxboxkcuar
Kuxboxcuar
Kunonoruueckuii cnopt
Kunonoruueckuii cnopt
IInaBanue

IInaBanue

IInaBanue

IInaBanue

[lyneBas cTpensba
[TyneBas crpensba

Pr16omn0BHBII criopT
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23.
24.
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27.
28.
29.
30.
31.
32.

Mamncypos ["azunyp PagukoBuu
[Tneckay Makcum AsnekcanapoBUY
bopuckuna Kcennst MuxaiinoBHa
Carrapoa Camupa UibiiaroBHa
Hlenmaxun Cadusayp FOMuToBHA
I"apa6opieB Ymap CyneliMoBrY
A6ymkeBny Bepa ['ennaaureBHa
AnsivmoBa Exarepuna Hukonaesna
[Tynmn Kupunn AnapeeBuy
brictpoBa Exarepuna MaparoBHa
A6y Capum CayOaHoBHY
I"aBpunenko SIHa AnekcaHapoBHa

Jopodeera Banepus Hukutiana

2. llpucBontsb | ciopTUBHBII pa3psia:
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Hensnun Anapeit MuxaiinoBuy
HaconoB /lanunn HukomaeBuy
Hypues Muxann PycremoBrny
[TaBnoB Banepuii Nnbuu
¥YcenkoB Binagumup AHTOHOBHY
BonasipeBa Okcana JIMutpreBHa
Tykaes [lanuin depraroBuy
Koznos Koncrantun AnapeeBuy

®enoroB Muxann KOprepru

. SIxkumueBa YnbsHa BsuecinaBoBHa

. Heycrpoes Hanunn JimurpreBuu

. Bemurorckuit Anekcanapoc BnagucinaBoBng
. IlepmunoBa Banepust Cepreesna

. 'amuynmuna Hypiar PycramoBHa

. MyxyrnnHoB @annc MyxtapoBud

. Moconos Annpeit HukonaeBuu

. XycaenoB Pycrem ["abnyndaprosuu

. Axmeposa Pernna Anp6eproBHa

. KongpareeBa Mpuna MuxaiinoBna

Pr160oBHBII criOpT

Pr16010BHBII criopT

CrniopTuBHas akpoOaTuka

CrnioptuBHas akpoOaTuka

CnopruBHas akpobaTrka

CrnoptuBHas 60pb0a
CriopTUBHO-TIPUKJIATHOE COOAKOBOACTBO
CriopTUBHO-TIPUKIIATHOE COOAKOBOICTBO
CriopTuBHOE OpUEHTHPOBAHHE
CHnopTuBHBIN TYpU3M

CrenyoBast cTpensoa

XynoecTBeHHas TMMHACTHUKA

OcreTnyeckas THMHACTHKA

Awmepukanckuii Gyroon
['pedHoii ciopt

I'pebHoi1 ciopt

['pedHoii ciopt

I'pebHoii ciopt

Jlerkas atneruka

Jlerkas atneruka

[InaBanue

[InaBanue

[InaBanue

Ipepxku Ha GatyTe

[IpbrKKY Ha TBDKAX C TPAMILIMHA
ITyneBas crpens0a

Paguocniopr

Pamuocniopr

Pr160510BHBII crIOpT
Pr160510BHBII criOpT
CropTUBHO-TIPUKIIAHOE COOAKOBOICTBO

CriopTUBHO-TIPUKIIATHOE COOAKOBOACTBO



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

®enynoBa Mapuna IOpbeBHa
Axwmanymnus Kapum UnenycoBuy
baxtuena Uynnan PaBuneBHa
lNanmueB Azuz MauncypoBuy
I'miemanos ITaBen Bagumosny
NBanoB JImutpuii AHaTOIHLEBUY
Mupcasnosa OBenrHa PeBupoBHa
MoconoB Tumodeii AnekceeBid
PammroBa Manmka PadadsneBna
Hanpipimn Nnbsic AlipatoBud
I"aticuna Cabpuna HauneBna
Kypenumikosa OnvHa TumypoBHa
UwxrkoBa AHHA AJIEKCaHPOBHA
[aiimyp3una DmHa AHBapOBHA
laiinernmHoBa Anienvna Py3aneBHa
TanmmmbexoBa Kaminia Bagumosaa
Ko3bipesa Bukropus Uropesna
MyxamerraneeBa Munana MapceneBHa

Pumanac Paiisna AneneBaa

CriopTUBHO-TIpUKJIaJHOE COOAKOBOACTBO
CriopTuBHOE OpUEHTHPOBAHHE
CriopTiBHOE OpUEHTHPOBAHKE
CriopTHBHOE OpUEHTHPOBAHHE
CriopTuBHOE OPUEHTHPOBAHHE
CriopTHBHOE OpUEHTHPOBAHHE
CriopTiBHOE OpUEHTHPOBAHHE
CriopTuBHOE OPUEHTHPOBAHKE
Tx3KkBOHIO

dexToBaHNE
durtHec-adpoduKa
durtHec-adpodrKa
dutHec-adpodrKa
durHec-adpoduKa
XynoecTBeHHas TMHMHACTHUKA
XynoxecTBeHHass TMHMHACTHUKA
XynoKecTBeHHas TMHMHACTHKA
XynoxecTBeHHass TMHMHACTHUKA

Xy,HO)I(CCTBeHHaﬂ T'MMHACTHKa

3. HoarBepauTh ciopTUBHBIN pa3psaa «Kanauaat B Macrepa cnopray:
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4. IlonTBepauTs I cOpTUBHBII pa3psia:

1
2
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No6parumos Unbiiat Wnbruzaposuy
CumonoB Unbst BsuecnaBoBuy
Erommn Muxawnn FOpbeeBuu
3axBaroB AHJpeil BuktopoBuy
Koponesa Esrenus I'eopruesna
[lamryHoBa DnbpBHHA XaluIeBHA

SAduzosa Pazuns PamuneBna

®posoB Aprém Onerosuy
3nobuna AnHa JIMuTprieBHa
bukymes Omuiie CTaHnc1aBOBUY

Bbypmuctpos Hukura CepreeBuu

ABTOMOOUIIHHBIHN CIIOPT
J13r010

Pr160omoBHBIH criopT
Pr16omoBHBIH criopT
Xy10’)KECTBEHHAs! TMHMHACTHKA
XyI0’)KeCTBEHHAs! THMHACTHKA

XYI[O)KCCTBGHHEISI TMMHAaCTHUKa

Bonetidon
IlmaBanue
CropTUBHOE OpUEHTUPOBAHHE

CHOpTI/IBHOe OPUCHTUPOBAHUC



5. 3yiikoB Kupun AnekceeBud CropTUBHOE OpUEHTUPOBAHHE
6. Xasuen Camup AiipaTtoBuy CriopTuBHOE OpUEHTHPOBAHHE

7. uramoB AMup ApciaHoBHY CrnopTUBHOE OPUEHTHPOBAHUE

Munuctp B.A.Jleonos




